

FECHA	FACTURA
28 de Junio del 2023 17:18:34	IBABK272588
FOLIO FISCAL	
56FB40E0-8A0E-41CE-BDE5-30E1A863FA9E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047801 965	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	EMPERADOR CO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047801 379	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	EMPERADOR CH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750081000 098	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	BARRITA MORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$68.00	\$8.00
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020508800 000	50131800- Queso	0.125	QSO ASADERO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$202.00	\$25.25	
			Base: 25.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179166 115	50221300- Harina y productos de molinos	2	GVTORTILLA12	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103231 097	50192301- Postres preparados	1	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750129560 012	50131706- Lactosa	2	SCLARAENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$55.00	\$1.00
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020515000 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.51	JAMON PIERNA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$120.00	\$61.20	
			Base: 61.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105536 892	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	S.CLAYOGFSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 029084858666021870646 TR No: 1003

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS DOS PESOS 95/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$411.95
DESCUENTO	(\$9.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$402.95

CADENA ORIGINAL
1.1 56FB40E0-8A0E-41CE-BDE5-30E1A863FA9E 2023-06-28T18:20:04 SST060807KU0 Zez58WhKFrtLxWcaE/3/RtWRgHNIie0zdRUzFKzrUi64yKf7u31CMJCGFhJ9FvVZ1pQBFXbQ4cEYppBYAzyk2ZKjTEXaKiwhpWWl05qULiUgbaabnNLJ9JYmDvPvmJvhWC07tDGN2kETUOjQwZMyQRLCbUyxhXtrzdOqUJ2CoG5w8926IQ5bHVD0AoZ2TfNmK4QsB6z90PB8LD9P1kNUy+8ZOCcL9A+gDxaNXZZkHudqx7cDfBZefBSrt5cOHf4nwlZftZglKQcLeBa8FGxj6Mq2B3NIPw4xFYFLeOballfQ3xbuM0D5lfi4LfnuDGudgKXLvcn/xhxaPDuJ++Dgfw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Zez58WhKFrtLxWcaE/3/RtWRgHNIie0zdRUzFKzrUi64yKf7u31CMJCGFhJ9FvVZ1pQBFXbQ4cEYppBYAzyk2ZKjTEXaKiwhpWWl05qULiUgbaabnNLJ9JYmDvPvmJvhWC07tDGN2kETUOjQwZMyQRLCbUyxhXtrzdOqUJ2CoG5w8926IQ5bHVD0AoZ2TfNmK4QsB6z90PB8LD9P1kNUy+8ZOCcL9A+gDxaNXZZkHudqx7cDfBZefBSrt5cOHf4nwlZftZglKQcLeBa8FGxj6Mq2B3NIPw4xFYFLeOballfQ3xbuM0D5lfi4LfnuDGudgKXLvcn/xhxaPDuJ++Dgfw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
q/Bpoq5giGqJ6VracqzqmO7aQcPff57U4BAUJZla9FeGHNJYXLQ5TMRks+PHINK5D5Egor8sYAo12/7AxzkDhqZCRvd+epoOLBIBHCwM+R1Nwn1y3jgc8mz9PzLiJp//Ty+4d6trvdhC9TdLpEmbSeDTdd8qzVqROCFvZgCdXLPznovG6/OMH5TuaxG/QqfCRNGsZvQBKMNHCSLCICBzELa0mXt9XDHK0RnR9uc2uqcSL5nTjw9mSDLf9Sc5f9lVl8CyDIJ8OgTHA/DkeSEnDyFwrjBjQuCwqmrCPDDeXSHidfU1g1TtgusEe9HvSEmV8Vhm2B66YOx/mBM1Z2fVw==

			Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 28 de Junio del 2023 17:18:34	Moneda:	MXN
			Fecha y hora de certificación:	28 de Junio del 2023 18:20:04	Tipo de cambio:	\$1
			No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
			No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
			Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
			Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
			Condiciones de pago:	Inmediato		